14.133/21 e suas alterações.   

CLÁUSULA TERCEIRA – DOS VALORES E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

1.1 As partes atribuem a este Contrato, para efeito de direito, o valor por hora de R$ 69,70 (sessenta e nove reais e setenta 

centavos) e o valor total de R$ 23.698,00 (vinte e três mil, seiscentos e noventa e oito reais), correspondente ao montante 

estimado de 340 (trezentas e quarenta) horas; 

1.2 A quantidade total de 340 (trezentas e quarenta) horas tem natureza estimada, ficando ajustado que a Contratante 

remunerará somente as horas efetivamente utilizadas na prestação dos serviços.